
 

                           GMINA SICIENKO 
              
 
 

Sicienko, 04.04.2024 r. 

 

 

Informacja o wyborze oferty kierowana na stronę www 
 

 

Dotyczy: Zakup i dostawę 3 000 ton  kruszywa naturalnego łamanego granitowego o granulacji 

0-31,50 mm niezbędnego do remontu dróg gminnych  

 

Nr postępowania: 271.27.2024 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez firmę GEOTRANS S.C. ul. Kameliowa 

18 62-510 Konin NIP 6652803892 

 

Ranking złożonych ofert:  

 
Numer 

ofert 

Wykonawca  Kryterium 1 

Cena oferty 

– 

waga  60% 

przyznana 

punktacja 

 

Kryterium 2 

Termin 

realizacji – 

waga  40% 

przyznana 

punktacja 

 

Łączna punktacja 

1. Transport Handel Usługi  

Krzysztof Wasielewski w 

spadku  

Czołpin 12  

88-210 Dobre 

NIP 8891000878 

193,20 160,00 353,20 

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Usługowo Handlowe Factum 

Sp z.o.o  

ul. Z. Augusta 5/3  

85-082 Bydgoszcz  

NIP 5540315968 

229,16 160,00 389,16 

3. PROJBUD Drogownictwo Sp 

z.o.o  

ul. Nizinna 1,  

86-005 Białe Błota 

NIP 9671430117 

203,28 160,00 363,28 

4. GEOTRANS S.C.  

ul. Kameliowa 18  

62-510 Konin  

NIP 6652803892 

240,00 160,00 400,00 



 

                           GMINA SICIENKO 
              
 
 

5. P.U.H Piaskowiec Andrzej 

Gorlaszyński  

ul. Przemysłowa 48  

64-920 Piła  

NIP 7790028171 

222,64 32,00 254,64 

 

 

 

 

 

…………………………………………… 
Kierownik zamawiającego  

 

 


		2024-04-04T11:23:02+0200




